NECTRA LED PLUS 121MM 930LM 840 I1P44 DALI OPAL

BIALY (9W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA
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TECHNICKE PARAMETRY
Index: 517723
Stupen tésnosti: P44
Nominalni vykon [W]: 9
Svételny tok svitidla [Im]*: 930
Teplota barvy [K]: 4000
Index podani barev (Ra) >: 80
Energeticka tfida: F
Material karoserie: PC + aluminium
Barva téla: bily
Material difuzoru: PMMA
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Svitidlo typu Downlight s integrovanym Uspornym zdrojem LED.
Vyrobeno z lehkého hliniku a plastu. Jeho charakteristickymi
vlastnostmi jsou nizky profil, nizkd hmotnost a velmi snadnd a

rychld instalace. Konstrukce pro pevné i modularni stropy.

APLIKACE

Navrzeno pro vnitfni pouZiti ve spole¢nych prostorach, na
chodbéach nebo k dodate¢nému osvétleni kanceldrskych mistnosti.
Diky rovnomérnému osvétleni povrchu a vysokym Usporam energie

se doporucuje zejména pro vefejné budovy.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/29252/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/39835/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/58692/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/79446/pdf_prev

NECTRA LED PLUS 121MM 930LM 840 I1P44 DALI OPAL

BIALY (9W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Zdroj svétla:

Nominalni vykon [W]:
Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételna Ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Ucinik:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Uhel osvétleni [°]:

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Material optiky:

Optika:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Datum vytvoreni karty: 09 leden 2025

LED modul
9

10
220-240
50-60
930

93

F

Il

4000

80

0.92

80000

88

PMMA

OPAL

hlinik

reflektor

PC + aluminium

bily

Material prstenu:

Barva prstenu:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozmeéry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:

Montézni verze:

Provozni teplota [°C]:
DIMM 1-10V:

DIMM DALI:

Cistd hmotnost [kg]:
Certifikat CE:

Zaruka [roky]:

Index:

EAN:

Typ kategorie:

Jmenovity vykon svitidla Omin [W]:
Fotobiologicka bezpecnost:
Manual:

Plik LDT:

PC

bily

0121/67

2100

IKO8

P44
zapusténé
od -10 do +35
ano

ano

0.310

340/2023

5

517723
5905963517723
downlight

10.30

rizikova skupina 1 (nizké riziko)

Download PDF

Download

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrt je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.:340/2023

LIG HTI NG tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.p!
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4505
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16505
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/5301,nectra_led_plus_121mm_930lm_840_9w_dalildt

